
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 3 Kolčák Róbert - Škoda Fabia R5 4 3:20.515 1:08.481 2.000 1:04.982 1:07.052 2.000

2 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:20.666 0.151 1:06.251 1:07.114 1:07.301

3 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:24.786 4.271 1:07.387 2.000 1:10.878 4.000 1:06.521

4 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:35.965 15.450 1:13.411 1:11.792 1:10.762

5 6 Barborik Peter - Renault Megane 4 x 3:36.984 16.469 1:13.443 2.000 1:11.837 1:11.704

6 38 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 3:37.084 16.569 1:13.711 4.000 1:12.647 2.000 1:10.726

7 39 Rejta Ladislav Kosť Martin BMW f20 7 x 3:37.159 16.644 1:11.347 1:14.802 2.000 1:11.010

8 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:39.505 18.990 1:12.633 1:13.430 1:13.442

9 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper S 3 x 3:40.339 19.824 1:12.680 1:14.332 2.000 1:13.327

10 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:41.473 20.958 1:13.973 1:14.297 1:13.203

11 24 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:42.346 21.831 1:14.348 1:11.959 1:16.039

12 50 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:42.761 22.246 1:14.917 1:13.180 1:14.664

13 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:42.794 22.279 1:14.177 1:13.896 1:14.721

14 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:47.305 26.790 1:15.796 1:15.337 1:16.172

15 43 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:48.443 27.928 1:16.217 1:15.877 1:16.349

16 34 Kováčová Bernadett - Lada VFTS 6 x 3:50.192 29.677 1:17.841 2.000 1:16.576 1:15.775

17 22 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:50.586 30.071 1:17.179 1:17.009 1:16.398

18 26 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:52.591 32.076 1:15.977 1:17.896 1:18.718

19 13 Kovalčík Dušan - Škoda Octavia RS 3 x 3:54.053 33.538 1:16.427 1:20.916 6.000 1:16.710 2.000

20 40 Takáč Imrich - BMW e36 Compact 7 3:55.777 35.262 1:17.844 1:21.137 4.000 1:16.796

21 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 3:56.361 35.846 1:18.548 1:20.797 2.000 1:17.016

22 5 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:58.094 37.579 1:19.649 1:19.227 1:19.218

23 44 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:58.888 38.373 1:20.623 1:19.839 1:18.426

24 42 Riabec Juraj - BMW e46 7 x 3:58.980 38.465 1:20.497 2.000 1:18.645 1:19.838

25 45 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:59.940 39.425 1:23.265 4.000 1:18.574 1:18.101

26 14 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 4:01.978 41.463 1:20.278 1:19.849 1:21.851 2.000

27 8 Urban Miroslav Majoroš Pavol Hyundai i30 N 4 4:02.207 41.692 1:21.601 2.000 1:21.038 2.000 1:19.568 2.000
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28 46 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 4:02.811 42.296 1:24.055 4.000 1:19.027 1:19.729

29 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Mercedes W203 7 x 4:03.169 42.654 1:21.644 1:21.099 1:20.426

30 21 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 4:03.190 42.675 1:22.375 4.000 1:20.671 2.000 1:20.144

31 7 Balta Lukáš Hutterova Simona Mazda 3 MPS 4 4:03.604 43.089 1:20.800 1:23.196 4.000 1:19.608

32 16 Baláš František - Mini Cooper 3 4:06.130 45.615 1:21.823 1:22.809 1:21.498

33 19 Petro Vladimír - Citroën C2 2 4:06.494 45.979 1:23.455 2.000 1:21.625 1:21.414

34 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:06.556 46.041 1:22.198 4.000 1:22.574 2.000 1:21.784

35 51 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:06.730 46.215 1:21.663 1:22.391 1:22.676

36 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:06.910 46.395 1:23.226 1:21.424 1:22.260

37 53 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 4:10.729 50.214 1:23.037 1:23.959 1:23.733

38 41 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:10.760 50.245 1:24.723 1:23.659 1:22.378

39 17 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:10.796 50.281 1:24.478 1:22.413 1:23.905

40 23 Kubacka Štefan Gátiová Nikoleta Honda Civic 2 x 4:11.931 51.416 1:23.686 1:24.084 2.000 1:24.161 2.000

41 18 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 4:12.631 52.116 1:23.615 1:23.757 1:25.259 2.000

42 28 Piatak Ján Vida Leo VW Polo 1 x 4:12.963 52.448 1:23.280 1:23.761 1:25.922

43 48 Leško Martin - Lada 2105 6 4:13.681 53.166 1:24.655 1:24.488 1:24.538

44 54 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:14.694 54.179 1:26.297 2.000 1:23.467 1:24.930 2.000

45 52 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:15.119 54.604 1:22.916 1:27.885 4.000 1:24.318

46 29 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 4:18.160 57.645 1:24.910 1:25.178 1:28.072 4.000

47 33 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 4:18.563 58.048 1:24.554 4.000 1:29.949 10.000 1:24.060 4.000

48 30 Fejedelem Michal Urdzikova Antónia Peugeot 206 1 x 4:22.350 1:01.835 1:27.373 1:27.948 2.000 1:27.029

49 32 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:28.269 1:07.754 1:26.518 8.000 1:29.122 8.000 1:32.629 16.000

50 37 Plavuchová Martina Vasiľová Jana Citroën Saxo Vts 2 4:31.521 1:11.006 1:28.024 1:32.458 1:31.039

51 47 Čuhanič Maroš - BMW e46 6 4:33.786 1:13.271 1:34.091 1:30.608 1:29.087

52 55 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:36.649 1:16.134 1:34.875 6.000 1:30.622 4.000 1:31.152 2.000

53 56 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 4:39.913 1:19.398 1:32.914 1:33.587 1:33.412

54 57 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 4:57.409 1:36.894 1:36.077 2.000 1:40.894 2.000 1:40.438

27 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x

49 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x

20 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 26 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:52.591 1:15.977 1:17.896 1:18.718

2 28 Piatak Ján Vida Leo VW Polo 1 x 4:12.963 20.372 1:23.280 1:23.761 1:25.922

3 29 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 4:18.160 25.569 1:24.910 1:25.178 1:28.072 4.000

4 30 Fejedelem Michal Urdzikova Antónia Peugeot 206 1 x 4:22.350 29.759 1:27.373 1:27.948 2.000 1:27.029

5 57 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 4:57.409 1:04.818 1:36.077 2.000 1:40.894 2.000 1:40.438

27 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x

49 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 24 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:42.346 1:14.348 1:11.959 1:16.039

2 50 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:42.761 0.415 1:14.917 1:13.180 1:14.664

3 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:42.794 0.448 1:14.177 1:13.896 1:14.721

4 22 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:50.586 8.240 1:17.179 1:17.009 1:16.398

5 21 Kalakaj Radoslav Šimková Monika Honda Civic 2 x 4:03.190 20.844 1:22.375 4.000 1:20.671 2.000 1:20.144

6 19 Petro Vladimír - Citroën C2 2 4:06.494 24.148 1:23.455 2.000 1:21.625 1:21.414

7 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:06.556 24.210 1:22.198 4.000 1:22.574 2.000 1:21.784

8 51 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:06.730 24.384 1:21.663 1:22.391 1:22.676

9 53 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 4:10.729 28.383 1:23.037 1:23.959 1:23.733

10 17 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:10.796 28.450 1:24.478 1:22.413 1:23.905

11 23 Kubacka Štefan Gátiová Nikoleta Honda Civic 2 x 4:11.931 29.585 1:23.686 1:24.084 2.000 1:24.161 2.000

12 18 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 4:12.631 30.285 1:23.615 1:23.757 1:25.259 2.000

13 37 Plavuchová Martina Vasiľová Jana Citroën Saxo Vts 2 4:31.521 49.175 1:28.024 1:32.458 1:31.039

14 55 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:36.649 54.303 1:34.875 6.000 1:30.622 4.000 1:31.152 2.000

15 56 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 4:39.913 57.567 1:32.914 1:33.587 1:33.412

20 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:35.965 1:13.411 1:11.792 1:10.762

TRIEDA 1

TRIEDA 2

TRIEDA 3



2 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:39.505 3.540 1:12.633 1:13.430 1:13.442

3 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper S 3 x 3:40.339 4.374 1:12.680 1:14.332 2.000 1:13.327

4 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:47.305 11.340 1:15.796 1:15.337 1:16.172

5 13 Kovalčík Dušan - Škoda Octavia RS 3 x 3:54.053 18.088 1:16.427 1:20.916 6.000 1:16.710 2.000

6 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 3:56.361 20.396 1:18.548 1:20.797 2.000 1:17.016

7 14 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 4:01.978 26.013 1:20.278 1:19.849 1:21.851 2.000

8 16 Baláš František - Mini Cooper 3 4:06.130 30.165 1:21.823 1:22.809 1:21.498

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 3 Kolčák Róbert - Škoda Fabia R5 4 3:20.515 1:08.481 2.000 1:04.982 1:07.052 2.000

2 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:20.666 0.151 1:06.251 1:07.114 1:07.301

3 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:24.786 4.271 1:07.387 2.000 1:10.878 4.000 1:06.521

4 6 Barborik Peter - Renault Megane 4 x 3:36.984 16.469 1:13.443 2.000 1:11.837 1:11.704

5 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:41.473 20.958 1:13.973 1:14.297 1:13.203

6 5 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:58.094 37.579 1:19.649 1:19.227 1:19.218

7 8 Urban Miroslav Majoroš Pavol Hyundai i30 N 4 4:02.207 41.692 1:21.601 2.000 1:21.038 2.000 1:19.568 2.000

8 7 Balta Lukáš Hutterova Simona Mazda 3 MPS 4 4:03.604 43.089 1:20.800 1:23.196 4.000 1:19.608

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 54 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:14.694 1:26.297 2.000 1:23.467 1:24.930 2.000

2 33 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 4:18.563 3.869 1:24.554 4.000 1:29.949 10.000 1:24.060 4.000

3 32 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:28.269 13.575 1:26.518 8.000 1:29.122 8.000 1:32.629 16.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 43 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:48.443 1:16.217 1:15.877 1:16.349

2 34 Kováčová Bernadett - Lada VFTS 6 x 3:50.192 1.749 1:17.841 2.000 1:16.576 1:15.775

3 44 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:58.888 10.445 1:20.623 1:19.839 1:18.426

4 45 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:59.940 11.497 1:23.265 4.000 1:18.574 1:18.101

5 46 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 4:02.811 14.368 1:24.055 4.000 1:19.027 1:19.729

TRIEDA 4

TRIEDA 5

TRIEDA 6



6 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:06.910 18.467 1:23.226 1:21.424 1:22.260

7 48 Leško Martin - Lada 2105 6 4:13.681 25.238 1:24.655 1:24.488 1:24.538

8 52 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:15.119 26.676 1:22.916 1:27.885 4.000 1:24.318

9 47 Čuhanič Maroš - BMW e46 6 4:33.786 45.343 1:34.091 1:30.608 1:29.087

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 38 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 3:37.084 1:13.711 4.000 1:12.647 2.000 1:10.726

2 39 Rejta Ladislav Kosť Martin BMW f20 7 x 3:37.159 0.075 1:11.347 1:14.802 2.000 1:11.010

3 40 Takáč Imrich - BMW e36 Compact 7 3:55.777 18.693 1:17.844 1:21.137 4.000 1:16.796

4 42 Riabec Juraj - BMW e46 7 x 3:58.980 21.896 1:20.497 2.000 1:18.645 1:19.838

5 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Mercedes W203 7 x 4:03.169 26.085 1:21.644 1:21.099 1:20.426

6 41 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:10.760 33.676 1:24.723 1:23.659 1:22.378

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 50 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:42.761 1:14.917 1:13.180 1:14.664

2 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:06.556 23.795 1:22.198 4.000 1:22.574 2.000 1:21.784

3 51 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 4:06.730 23.969 1:21.663 1:22.391 1:22.676

4 53 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS 2 x 4:10.729 27.968 1:23.037 1:23.959 1:23.733

5 54 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:14.694 31.933 1:26.297 2.000 1:23.467 1:24.930 2.000

6 52 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:15.119 32.358 1:22.916 1:27.885 4.000 1:24.318

7 55 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:36.649 53.888 1:34.875 6.000 1:30.622 4.000 1:31.152 2.000

8 56 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 4:39.913 57.152 1:32.914 1:33.587 1:33.412

9 57 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 4:57.409 1:14.648 1:36.077 2.000 1:40.894 2.000 1:40.438

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Kováčová Bernadett - Lada VFTS 6 x 3:50.192 1:17.841 2.000 1:16.576 1:15.775

2 36 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Mercedes W203 7 x 4:03.169 12.977 1:21.644 1:21.099 1:20.426

3 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:06.910 16.718 1:23.226 1:21.424 1:22.260

4 37 Plavuchová Martina Vasiľová Jana Citroën Saxo Vts 2 4:31.521 41.329 1:28.024 1:32.458 1:31.039

ŽENY

TRIEDA 7

JUNIOR



49 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 19 Petro Vladimír - Citroën C2 2 4:06.494 1:23.455 2.000 1:21.625 1:21.414

2 17 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:10.796 4.302 1:24.478 1:22.413 1:23.905

3 18 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 4:12.631 6.137 1:23.615 1:23.757 1:25.259 2.000

4 30 Fejedelem Michal Urdzikova Antónia Peugeot 206 1 x 4:22.350 15.856 1:27.373 1:27.948 2.000 1:27.029

5 37 Plavuchová Martina Vasiľová Jana Citroën Saxo Vts 2 4:31.521 25.027 1:28.024 1:32.458 1:31.039

6 20 Mamák Peter Pliešovský Matej Ford Fiesta 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper S 3 x 3:40.339 1:12.680 1:14.332 2.000 1:13.327

2 15 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 3:56.361 16.022 1:18.548 1:20.797 2.000 1:17.016

3 5 Macák Lukáš - Audi A3 4 3:58.094 17.755 1:19.649 1:19.227 1:19.218

4 42 Riabec Juraj - BMW e46 7 x 3:58.980 18.641 1:20.497 2.000 1:18.645 1:19.838

5 16 Baláš František - Mini Cooper 3 4:06.130 25.791 1:21.823 1:22.809 1:21.498

6 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:06.910 26.571 1:23.226 1:21.424 1:22.260

7 41 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:10.760 30.421 1:24.723 1:23.659 1:22.378

8 48 Leško Martin - Lada 2105 6 4:13.681 33.342 1:24.655 1:24.488 1:24.538

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 3 Kolčák Róbert - Škoda Fabia R5 S4 msr 2:12.034 1:08.481 2.000 1:04.982 1:07.052 2.000

2 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 2:13.365 1.331 1:06.251 1:07.114 1:07.301

3 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 2:13.908 1.874 1:07.387 2.000 1:10.878 4.000 1:06.521

4 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:22.554 10.520 1:13.411 1:11.792 1:10.762

TRIEDA N1

TRIEDA N2

VI. KLIVENT RACE SLANEC

MSR SLALOM 2023

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 17.09.2023

ABSOLÚTNE PORADIE



5 38 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 2:23.373 11.339 1:13.711 4.000 1:12.647 2.000 1:10.726

6 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:26.063 14.029 1:12.633 1:13.430 1:13.442

7 24 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 msr 2:26.307 14.273 1:14.348 1:11.959 1:16.039

8 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:27.176 15.142 1:13.973 1:14.297 1:13.203

9 50 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:27.844 15.810 1:14.917 1:13.180 1:14.664

10 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:28.073 16.039 1:14.177 1:13.896 1:14.721

11 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:31.133 19.099 1:15.796 1:15.337 1:16.172

12 43 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L S2 msr 2:32.094 20.060 1:16.217 1:15.877 1:16.349

13 34 Kováčová Bernadett - Lada VFTS S2 msr 2:32.351 20.317 1:17.841 2.000 1:16.576 1:15.775

14 5 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:38.445 26.411 1:19.649 1:19.227 1:19.218

15 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:43.684 31.650 1:23.226 1:21.424 1:22.260

16 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:43.982 31.948 1:22.198 4.000 1:22.574 2.000 1:21.784

17 51 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:44.054 32.020 1:21.663 1:22.391 1:22.676

18 53 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:46.770 34.736 1:23.037 1:23.959 1:23.733

19 52 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:47.234 35.200 1:22.916 1:27.885 4.000 1:24.318

20 23 Kubacka Štefan Gátiová Nikoleta Honda Civic S2 msr 2:47.770 35.736 1:23.686 1:24.084 2.000 1:24.161 2.000

21 54 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:48.397 36.363 1:26.297 2.000 1:23.467 1:24.930 2.000

22 55 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 3:01.774 49.740 1:34.875 6.000 1:30.622 4.000 1:31.152 2.000

27 Melich Tomáš - Honda Civic S1 msr

49 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 54 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:48.397 1:26.297 2.000 1:23.467 1:24.930 2.000

27 Melich Tomáš - Honda Civic S1 msr

49 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 24 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 msr 2:26.307 1:14.348 1:11.959 1:16.039

2 50 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:27.844 1.537 1:14.917 1:13.180 1:14.664

3 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:28.073 1.766 1:14.177 1:13.896 1:14.721

TRIEDA S1

TRIEDA S2



4 43 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L S2 msr 2:32.094 5.787 1:16.217 1:15.877 1:16.349

5 34 Kováčová Bernadett - Lada VFTS S2 msr 2:32.351 6.044 1:17.841 2.000 1:16.576 1:15.775

6 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:43.982 17.675 1:22.198 4.000 1:22.574 2.000 1:21.784

7 51 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:44.054 17.747 1:21.663 1:22.391 1:22.676

8 53 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:46.770 20.463 1:23.037 1:23.959 1:23.733

9 52 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:47.234 20.927 1:22.916 1:27.885 4.000 1:24.318

10 23 Kubacka Štefan Gátiová Nikoleta Honda Civic S2 msr 2:47.770 21.463 1:23.686 1:24.084 2.000 1:24.161 2.000

11 55 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 3:01.774 35.467 1:34.875 6.000 1:30.622 4.000 1:31.152 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:22.554 1:13.411 1:11.792 1:10.762

2 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:26.063 3.509 1:12.633 1:13.430 1:13.442

3 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:31.133 8.579 1:15.796 1:15.337 1:16.172

4 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:43.684 21.130 1:23.226 1:21.424 1:22.260

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 3 Kolčák Róbert - Škoda Fabia R5 S4 msr 2:12.034 1:08.481 2.000 1:04.982 1:07.052 2.000

2 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 2:13.365 1.331 1:06.251 1:07.114 1:07.301

3 2 Jačišin Jakub - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 2:13.908 1.874 1:07.387 2.000 1:10.878 4.000 1:06.521

4 38 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 2:23.373 11.339 1:13.711 4.000 1:12.647 2.000 1:10.726

5 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:27.176 15.142 1:13.973 1:14.297 1:13.203

6 5 Macák Lukáš - Audi A3 S4 msr 2:38.445 26.411 1:19.649 1:19.227 1:19.218

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 50 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:27.844 1:14.917 1:13.180 1:14.664

2 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:43.982 16.138 1:22.198 4.000 1:22.574 2.000 1:21.784

3 51 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:44.054 16.210 1:21.663 1:22.391 1:22.676

4 53 Košťál Šimon Potemra Patrik Renault Twingo RS S2 msr 2:46.770 18.926 1:23.037 1:23.959 1:23.733

5 52 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:47.234 19.390 1:22.916 1:27.885 4.000 1:24.318

TRIEDA S3

TRIEDA S4

JUNIOR



6 54 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:48.397 20.553 1:26.297 2.000 1:23.467 1:24.930 2.000

7 55 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 3:01.774 33.930 1:34.875 6.000 1:30.622 4.000 1:31.152 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Kováčová Bernadett - Lada VFTS S2 msr 2:32.351 1:17.841 2.000 1:16.576 1:15.775

2 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:43.684 11.333 1:23.226 1:21.424 1:22.260

49 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr

ŽENY


